
i %f /

ROZHODNUTI O VYBÉRU NABiDKY

$
Q
ilČ0:
Q

l

Domov sociálních služeb Liblín, příspěvkoyá orgamzace
Liblín 1, 331 41 Kralovice

148379794
Mgr. Petr Kounovský, ředitel

NÁZEV VEŘEjNÉ ZAKÁZKY

i

l
l

l
l

,,Rekonstrukce uhelné kotelny DSS Liblín"

Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce zařazená do lll. Skupiny Směrnice RPK č. 2/2016, o zadávání
veřejných zakázek, která je mimo režim zákona č. 134/2016 sb., o z'aďávání veřejných zakázek v souladu s § 31.

Sp. zn.: CN/125/CN/18
č.j.: 4688/18/CN

Domov sociálních služeb Liblín, příspěvková organizace, IČO: 48379794, zastoupená Mgr. Petrem
Kounovským, ředitelem, jako zadavatel veřejné zakázky

rozhodl o výběru nabídky

dodavatele KRÁL PM CENTRUM, s.r.o., IČO: 25220799, se sídlem: náměstí Chebská 79/23, 322 00 Plzeň-
Křimice, který předložil jedinou nejvýhodnější nabídku. Nabídka splnila veškeré požadavky zadavatele a je
tímto zadána veřejná zakázka malého rozsahu ,,Rekonstrukce uhelné kotelny DSS Liblín".

Odůvodnění:

Základním hodnotícím kritériem veřejné zakázky byla ekonomická výhodnost, a to dle nejnižší celkové
nabídkové ceny v Kč bez DPH. Nabídka vybraného dodavatele nebyla hodnocena, protože byl jediným
účastníkem poptávkového řízení na předmětnou veřejnou zakázku.
K výběru byla hodnotící komisí doporučena nabídka č. Ll dodavatele KRÁL PM CENTRUM, s.r.o., IČO:
25220799, se sídlem: náměstí Chebská 79/23, 322 00 Plzeň-Křimice, který splnil veškeré požadavky
zadavatele a zadávacích podmínek, proto zadavatel vyhověl doporučení hodnotící komise a přidělil
veřejnou zakázku tomuto dodavateli.

1



Výsledek hodnocení a? posouzení nabídek

PouČenÍ:

Proti rozhodíbutí o výběru jediné nejvýhoďnější nabídky nelze podat zďůvodněné námitky.

V Liblíně dne 23.8.2018

...-v ouvuiuncn služe
příspěvková organizaee
Domov so5

(i) ý?
Za zadavatele:

Mgr. Petr Kounovský ..
ředítel

[f
Domov sociálních služeb IJíín

2

Číslo
nabídky

Název / jméno a příjmení uchazeče Cena včetně DPH Pořadí

Ll

KRÁL PM CENTRUM, s..r.o.
Sídlo: Chebská 79/23, 322 00 PlzeňsKřimice
IčO: 25220799

2.839.77'5,77Kč 1.


